

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	157	157	0	75	11	71	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	165	165	0	83	11	71	0	0	0	
из них женщин	72	72	0	52	11	9	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда																	17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
Группа по физической защите																										
13																										
01	Сторож (вахтер) ТУ ГФЗ													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
02																										
01																										
20																										
00	Руководитель группы (ГФЗ)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет			
25																										
01																										
21																										
00	Сторож (вахтер) АСП ГФЗ													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет			
25																										
01																										
Столовая №1																										
21																										
01	Заведующий производством															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет			
04-	Столовой №1																									
1А																										
21																										
01	Заведующий производством															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет			
04-	Столовой №1																									
1А																										
21																										
01	Заведующий производством															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет			
04-	Столовой №1																									
21																										
01	Заведующий производством															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет			
04-	Столовой №1																									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
02 01																							
04 02 04- 1А	Кухонный рабочий 2 разряда Столовая с/г "Лесная поляна"				2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
04 02 04- 2А)	Кухонный рабочий 2 разряда Столовая с/г "Лесная поляна"				2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
04 02 04- 1А)																							
04 02 04- 3А)	Кухонный рабочий 2 разряда Столовая с/г "Лесная поляна"				2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
04 02 04- 02																							
04- 1А)																							
04 02 04- 4А)	Кухонный рабочий 2 разряда Столовая с/г "Лесная поляна"				2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
04 02 04- 02																							
04- 1А)																							
08 02 04- 1А	Машинист моечных машин 3 разряда Столовая с/г "Лесная поляна"				2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
08 02 04- 2А)	Машинист моечных машин 3 разряда Столовая с/г "Лесная поляна"				2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
08																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01-01-6A(53-01-1A)	помещений, ОБК УУП																						
01-01-7A(53-01-1A)	Уборщик производственных помещений, ОБК УУП	2												2		2			нет	нет	нет	нет	нет
53-01-8A(53-01-1A)	Уборщик производственных помещений, ОБК УУП	2												2		2			нет	нет	нет	нет	нет
53-01-9A(53-01-1A)	Уборщик производственных помещений, ОБК УУП	2												2		2			нет	нет	нет	нет	нет
54-01-01	Уборщик производственных помещений, ЦНС-3, АНС-4 УУП	2												2		2			нет	нет	нет	нет	нет
55-01-01	Уборщик производственных помещений, специализированная АБК ЦОРО, Ангар АХО УУП	2												2		2			нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01-01-1A)																							
17 01-01-1A)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда УУТ	2			3.1				3.1					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
17 01-01-1A)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда УУТ	2			3.1				3.1					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
17 01-01-1A)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда УУТ	2			3.1				3.1					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
17 01-01-1A)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда УУТ	2			3.1				3.1					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
21А (17 01 01- 1А)																								
17 01 01- 22А (17 01 01- 1А)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда УУТ	2			3.1				3.1					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
17 01 01- 23А (17 01 01- 1А)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда УУТ	2			3.1				3.1					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
17 01 01- 24А (17 01 01- 1А)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда УУТ	2			3.1				3.1					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
17 01 01- 25А (17 01 01- 1А)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда УУТ	2			3.1				3.1					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
17 01 01- 1А)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда УУТ	2			3.1				3.1					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01-26А (17 01 01-1А)																								
17 01 01-1А)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда УУТ	2			3.1				3.1					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
17 01 01-1А)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда УУТ	2			3.1				3.1					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
17 01 01-1А)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда УУТ	2			3.1				3.1					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
17 01 01-1А)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда УУТ	2			3.1				3.1					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17 01 01- 8A)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда УУТ	2			3.1				3.1					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
01- 01 1A)																							
17 01 01- 9A)	Рабочий зеленого хозяйства 5 разряда УУТ	2			3.1				3.1					3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
01 01- 1A)																							
46 01 01 01	Начальник участка (УУТ)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47 01 01- 1A	Мастер 1 группа УУТ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47 01 01- 2A)																							
47 01 01- 1A)	Мастер 1 группа УУТ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47 01 01- 3A)																							
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)	Мастер 1 группа УУТ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)																							
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)	Мастер 1 группа УУТ																						
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)																							
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)	Мастер 1 группа УУТ																						
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)																							
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)	Мастер 1 группа УУТ																						
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)																							
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)	Мастер 1 группа УУТ																						
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)																							
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)	Мастер 1 группа УУТ																						
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)																							
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)	Мастер 1 группа УУТ																						
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)																							
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)	Мастер 1 группа УУТ																						
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)																							
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)	Мастер 1 группа УУТ																						
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)																							
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)	Мастер 1 группа УУТ																						
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)																							
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)	Мастер 1 группа УУТ																						
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)																							
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)	Мастер 1 группа УУТ																						
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)																							
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)	Мастер 1 группа УУТ																						
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)																							
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)	Мастер 1 группа УУТ																						
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)																							
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)	Мастер 1 группа УУТ																						
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)																							
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)	Мастер 1 группа УУТ																						
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)																							
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)	Мастер 1 группа УУТ																						
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)																							
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)	Мастер 1 группа УУТ																						
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)																							
47 01 01- 1A)																							
47 01 01- 3A)	Мастер 1 группа УУ																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Участок транспортного обеспечения																								
17																								
00	Водитель автомобиля ГАЗ Ав-	2			2	2			2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	рора Г/н А565 РТ 67 УТО																							
01																								
Участок по уборке внешних объектов																								
14																								
01	Рабочий зеленого хозяйства 5	2			3.1				2					3.2		3.2			да	да	нет	нет	нет	нет
02-	разряда УУВО																							
14																								
01																								
02-																								
10А	Рабочий зеленого хозяйства 5	2			3.1				2					3.2		3.2			да	да	нет	нет	нет	нет
(14	разряда УУВО																							
01																								
02-																								
1А)																								
14																								
01																								
02-																								
11А	Рабочий зеленого хозяйства 5	2			3.1				2					3.2		3.2			да	да	нет	нет	нет	нет
(14	разряда УУВО																							
01																								
02-																								
1А)																								
14																								
01																								
02-																								
12А	Рабочий зеленого хозяйства 5	2			3.1				2					3.2		3.2			да	да	нет	нет	нет	нет
(14	разряда УУВО																							
01																								
02-																								
1А)																								
14																								
01																								
02-																								
13А	Рабочий зеленого хозяйства 5	2			3.1				2					3.2		3.2			да	да	нет	нет	нет	нет
14	разряда УУВО																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
02-9A(14 01 02-1A)																								
16 01 02 01	Мастер 3 группа (Нейтрино) УУВО																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39 02 01-1A	Мастер 2 группа (Нейтрино) УУВО																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39 02 01-1A	Мастер 2 группа (Нейтрино) УУВО																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3A(39 02 01-1A)	Мастер 2 группа (Нейтрино) УУВО																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40 02 01-1A	Рабочий зеленого хозяйства 6 разряда УУВО	2				3.1				3.1					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
40 02 01-2A(40	Рабочий зеленого хозяйства 6 разряда УУВО	2				3.1				3.1					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01																								
Служба по уборке																								
07																								
00	00	Начальник службы по уборке															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01	01																							
Служба дезактивации																								
07	00	Начальник службы дезактивации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
02	02																							
Служба комплексного обслуживания																								
07	00	Начальник службы комплексного обслуживания															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03	03																							
Служба по ремонтно-строительным работам																								
07	00	Начальник службы по ремонтно-строительным работам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04	04																							
Группа административной, договорной, закупочной и производственно-хозяйственной деятельности Смоленской АЭС																								
01	01	Ведущий специалист УКС															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	25																							
02	01	Специалист 1 категории УКС															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	25																							
03	01	Ведущий специалист УКС															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	25																							
04	01	Специалист 1 категории ОК САЭС															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	25																							

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00	ГОМТО																							
01-1А																								
94																								
00																								
00																								
01-1А)																								
00	Ведущий специалист по пожарной безопасности																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01																								
97																								
00	Ведущий специалист ГИБ																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01																								
49	Группа административно-хозяйственного обеспечения и складского хозяйства																							
01																								
25-1А	Грузчик 3 разряда ГАХОИСХ															2		2		нет	нет	нет	нет	нет
49																								
01																								
25-1А)																								
2А(49	Грузчик 3 разряда ГАХОИСХ															2		2		нет	нет	нет	нет	нет
01																								
25-1А)																								

Дата составления: 30.09.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)



(подпись)

Туманов Александр Петрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Артеменков Алексей Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2025
(дата)

Заместитель генерального директора по
общим вопросам (ЗГДов)

(должность)

(подпись)

Чулрин Сергей Валериевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2025
(дата)

Заместитель генерального директора по
общественному питанию (ЗГДоп)

(должность)

(подпись)

Горцкая Марина Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2025
(дата)

Заместитель генерального директора по
экономике и финансам (ЗГДэф)

(должность)

(подпись)

Шлекторов Александр Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2025
(дата)

Начальник службы по уборке (НСУ)

(должность)

(подпись)

Корсаков Виктор Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2025
(дата)

Начальник службы комплексного обслужи-
вания (НСКО)

(должность)

(подпись)

Зайцев Александр Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2025
(дата)

Начальник службы дезактивации (НСД)

(должность)

(подпись)

Золотарев Владимир Павлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2025
(дата)

Начальник службы по ремонтно-
строительным работам (НСРСР)

(должность)

(подпись)

Печенин Дмитрий Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2025
(дата)

Начальник отдела по управлению персо-
налом (ОУП)

(должность)

(подпись)

Жукова Елена Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2025
(дата)

Руководитель службы охраны труда (СОТ)

(должность)

(подпись)

Марченкова Ольга Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2025
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации (ППО)

(должность)

(подпись)

Быкова Оксана Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2025
(дата)

Специалист по охране труда (СОТ)

(должность)

(подпись)

Алейникова Нина Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2